
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
оь. 01 ЩЬ мМ 

Грозный 

Об утверждении Требований к закупаемым Мэрией города Грозного 
отдельным видам товаров,'работ, услуг (в том числе 

предельных цен товаров, работ, услуг) 

В целях оптимизации расходов по закупаемым отдельным видам 
товаров, работ, услуг, в соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального 
закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 02 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения 
требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг 
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Мэрии 
города Грозного от 31 декабря 2015 года № 175 «Об утверждении Правил 
определения требований к закупаемым муниципальными органами города 
Грозного и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями 
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, 
работ, услуг)» Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить Требования к закупаемым Мэрией города Грозного отдельным 

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного от 
23 июня 2017 года № 91 «Об утверждении Требований к закупаемым Мэрией 
города Грозного отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 
предельных цен товаров, работ, услуг)». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на замести геля Мэра города Грозного Садаеву М.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в jfeaasm «Столица плюс» и подлежит размещению 

^%ъ* Ноу" • на официальном^гаЯ^Й^щй^юрода Грозного. 

Мэр города ГрИ^Ш"^ /*$/ Я.С. Закриев 



к постановлен 
Мэрии города Грозн< 

OF 2018 года №, 

от 

ПЕРЕЧЕНЬ 

отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним 

№ 
п/п 

1 

Код 
по 

ОКПД 

2 

Наименование 
отдельного вида 
товаров, работ, 

услуг 

3 

Единица 
измерения 

Код 
по 

ОКЕИ 

4 

Наимено
вание 

5 

Требования к потребительским 
свойствам (в том числе качеству) 

и иным характеристикам, 
утвержденные Правительством 

Российской Федерации 

Характеристика 

6 

Значение 
характеристики 

7 

Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, 
утвержденные Мэрией города Грозного 

Характеристика 

8 

Значение характеристики 

9 

Обоснование 
отклонения 

значения 
характеристик 

и от 
утвержденной 
Правительство 
м Российской 

Федерации 

10 

Функциоиаль 
е назначени 

11 
Отдельные виды товаров, работ, услуг, включенные в перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, предусмотренный приложением 2 к Правилам определения требований к 

закупаемым муниципальными органами города Грозного и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 
предельных цен товаров, работ, услуг) 

1. 

1.1. 
1.1.1. 

26.20.11 
Компьютеры портативные массой не более 10 кг, такие как ноутбуки, планшетные компьютеры, карманные компьютеры, в том числе совмещающие функции 

мобильного телефонного аппарата, электронные записные книжки и аналогичная компьютерная техника 
Для всех групп должностей муниципальной службы 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
ноутбуки 

39 

166 

2931 

2553 

Дюйм 

кг 

гигагерц 

гигабайт 

Размер и тип 
экрана 

Вес 
Тип процессора 

Частота 
процессора 

Размер 
оперативной 

памяти 

Размер и тип экрана 

Вес 
Тип процессора 

Частота процессора 

Размер оперативной 
памяти 

Экран с матрицей TFT TN 
не более 17 дюймов по диагонали 

Не менее 1 кг 
Многоядерный 

Не более 4 ГГц 

Не более 16 Гб 



2. 

2.1. 

2.1.1. 

26.20.11 

"" 

356 

383 

час 

рубль 

накопителя 
Тип жесткого 

диска 
Оптический 

привод 

Наличие модулей 
Wi-Fi, Bluetooth, 
поддержки 3G 

(UMTS) 

Тип 
видеоадаптера 

Время работы 

Операционная 
система 

Предустановленн 
ое программное 

обеспечение 

Тип жесткого диска 

Оптический привод 

Наличие модулей Wi 
Fi, Bluetooth, 

поддержки 3G 
(UMTS) 

Тип видеоадаптера 

Время работы 

Операционная 
система 

Предустановленное 
программное 
обеспечение 

Предельная цена 

HDD/SSD 

DVD-RW -наличие 

Модуль Wi-Fi - наличие, Модуль 
Bluetooth - наличие, Модуль поддержки 

3G (UMTS) - наличие 

Дискретный 

Автономное время работы с текстом не 
более 10 ч 

Последняя версия ОС, предназначенная 
для использования в Мэрии города 

Грозного 
Операционная система, комплект 

офисных программ (текстовый 
процессор, табличный процессор, 

программа для работы с сообщениями 
электронной почты и т.п.) 

Не более 50 000,00 
Компьютеры портативные массой не более 10 кг, такие как ноутбуки, планшетные компьютеры, карманные компьютеры, в том числе совмещающие функции 

мобильного телефонного аппарата, электронные записные книжки и аналогичная компьютерная техника 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: 
планшетные 
компьютеры 

39 

166 

2931 

2553 

2553 

дюйм 

кг 

ГГц 

Гб 

Гб 

Размер и тип 
экрана 

Вес 
Тип процессора 

Частота 
процессора 

Размер 
оперативной 

памяти 
Объем 

накопителя 

Размер и тип экрана 

Вес 
Тип процессора 

Частота процессора 

Размер оперативной 
памяти 

Объем накопителя 

Не более 12,9 дюймов по диагонали, 
TFT IPS 

Не менее 200 г 
Многоядерный 

Не более 4 ГГЦ 

Не более 4 Гб 

Не более 64 Гб 



2.2. 

2.2.1. 

356 

383 

час 

рубль 

диска 
Оптический 

привод 

Наличие модулей 
Wi-Fi, Bluetooth, 
поддержки 3G 

(UMTS) 

Тип 
видеоадаптера 
Время работы 

Операционная 
система 

Предустановленн 
ое программное 

обеспечение 

1 П И / I W b I IW'I V ' . 1 Щ . М 1 

Оптический привод 

Наличие модулей Wi 
Fi, Bluetooth, 

поддержки 3G 
(UMTS) 

Тип видеоадаптера 

Время работы 

Операционная 
система 

Предустановленное 
программное 
обеспечение 

Предельная цена 

1 tLSLJl vJbJt^S 

-

Модуль Wi-Fi - наличие, Модуль 
Bluetooth - наличие, Модуль поддержки 

3G (UMTS) - наличие 

Встроенный 

не более 13 ч 

Последняя версия ОС, предназначенная 
для использования в Мэрии города 

Грозного 

Операционная система, комплект 
офисных программ (текстовый 

процессор, табличный процессор, 
программа для работы с сообщениями 

электронной почты и т.п.) 

Не более 50 000,00 
Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 

Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директо 
начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
планшетные 
компьютеры 

39 

166 

2931 

2553 

2553 

дюйм 

кг 

ГГц 

Гб 

Гб 

Размер и тип 
экрана 

Вес 

Тип процессора 
Частота 

процессора 
Размер 

оперативной 
памяти 
Объем 

накопителя 
Тип жесткого 

диска 
Оптический 

привод 

Размер и тип экрана 

Вес 

Тип процессора 

Частота процессора 

Размер оперативной 
памяти 

Объем накопителя 

Тип жесткого диска 

Оптический привод 

Не более 12,9 дюймов по диагонали, 
TFT IPS 

Не менее 200 г 

Многоядерный 

Не более 4 ГГЦ 

Не более 4 Гб 

Не более 64 Гб 

HDD/SSD 

-



2.3. 

2.3.1. 

356 

383 

час 

рубль 

наличие модулей 
Wi-Fi, Bluetooth, 

поддержки 3G 
(UMTS) 

Тип 
видеоадаптера 
Время работы 

Операционная 
система 

Предустановленн 
ое программное 

обеспечение 

П Л 1 И М И С M U A J J I C H VV t 

Fi, Bluetooth, 
поддержки 3G 

(UMTS) 

Тип видеоадаптера 

Время работы 

Операционная 
система 

Предустановленное 
программное 
обеспечение 

Предельная цена 

Модуль Wi-Fi - наличие, Модуль 
Bluetooth - наличие, Модуль поддержки 

3G (UMTS) - наличие 

Встроенный 

не более 13 ч 
Последняя версия ОС, предназначенная 

для использования в Мэрии города 
Грозного 

Операционная система, комплект 
офисных программ (текстовый 

процессор, табличный процессор, 
программа для работы с сообщениями 

электронной почты и т.п.) 
Не более 45 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник; 
отдела Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
планшетные 
компьютеры 

39 

166 

2931 

2553 

2553 

дюйм 

кг 

ГГц 

Гб 

Гб 

Размер и тип 
экрана 

Вес 

Тип процессора 

Частота 
процессора 

Размер 
оперативной 

памяти 
Объем 

накопителя 
Тип жесткого 

диска 
Оптический 

привод 

Наличие модулей 
Wi-Fi, Bluetooth, 

поддержки 3G 
(UMTS) 

Размер и тип экрана 

Вес 

Тип процессора 

Частота процессора 

Размер оперативной 
памяти 

Объем накопителя 

Тип жесткого диска 

Оптический привод 

Наличие модулей Wi 
Fi, Bluetooth, 

поддержки 3G 
(UMTS) 

Не более 12,9 дюймов по диагонали, 
TFT IPS 

Не менее 200 г 

Многоядерный 

Не более 4 ГГЦ 

Не более 4 Гб 

Не более 64 Гб 

HDD/SSD 

-

Модуль Wi-Fi - наличие, Модуль 
Bluetooth - наличие. Модуль поддержки 

3G (UMTS) - наличие 



2.4. 
2.4.1. 

356 

383 

час 

рубль 

видеоадаптера 
Время работы 

Операционная 
система 

Предустановленн 
ое программное 

обеспечение 

* П И i . r i , i > w a , i . . n n v p . i 

Время работы 

Операционная 
система 

Предустановленное 
программное 
обеспечение 

Предельная цена 

LJ\, I IM/vnrMMM 

не более 13 ч 
Последняя версия ОС, предназначенная 

для использования в Мэрии города 
Грозного 

Операционная система, комплект 
офисных программ (текстовый 

процессор, табличный процессор, 
программа для работы с сообщениями 

электронной почты и т.п.) 

Не более 40 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - помощник или советник Мэра города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: 
планшетные 
компьютеры 

39 

166 

2931 

2553 

2553 

356 

дюйм 

кг 

ГГц 

Гб 

Гб 

час 

Размер и тип 
экрана 

Вес 

Тип процессора 

Частота 
процессора 

Размер 
оперативной 

памяти 
Объем 

накопителя 
Тип жесткого 

диска 
Оптический 

привод 

Наличие модулей 
Wi-Fi, Bluetooth, 
поддержки 3G 

(UMTS) 

Тип 
видеоадаптера 
Время работы 

Размер и тип экрана 

Вес 

Тип процессора 

Частота процессора 

Размер оперативной 
памяти 

Объем накопителя 

Тип жесткого диска 

Оптический привод 

Наличие модулей Wi 
Fi, Bluetooth, 

поддержки 3G 
(UMTS) 

Тип видеоадаптера 

Время работы 

Не более 12,9 дюймов но диагонали, 
TFT IPS 

Не менее 200 г 

Многоядерный 

Не более 4 ГГЦ 

Не более 4 Гб 

Не более 64 Гб 

HDD/SSD 

-

Модуль Wi-Fi - наличие, Модуль 
Bluetooth - наличие, Модуль поддержки 

3G (UMTS) - наличие 

Встроенный 

не более 13 ч 



2.5. 

2.5.1. 

383 рубль 

система 

Предустановленн 
ое программное 

обеспечение 

система 

Предустановленное 
программное 
обеспечение 

Предельная цена 

для использования в Мэрии города 
Грозного 

Операционная система, комплект 
офисных программ (текстовый 

процессор, табличный процессор, 
программа для работы с сообщениями 

электронной почты и т.п.) 

Не более 40 000,00 

Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -
специалист 1-го разряда Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
планшетные 
компьютеры 

39 

166 

2931 

2553 

2553 

356 

дюйм 

кг 

ГГц 

Гб 

Гб 

час 

Размер и тип 
экрана 

Вес 
Тип процессора 

Частота 
процессора 

Размер 
оперативной 

памяти 
Объем 

накопителя 
Тип жесткого 

диска 
Оптический 

привод 

Наличие модулей 
Wi-Fi, Bluetooth, 
поддержки 3G 

(UMTS) 

Тип 
видеоадаптера 
Время работы 

Операционная 
система 

Размер и тип экрана 

Вес 
Тип процессора 

Частота процессора 

Размер оперативной 
памяти 

Объем накопителя 

Тип жесткого диска 

Оптический привод 

Наличие модулей Wi 
Fi, Bluetooth, 

поддержки 3G 
(UMTS) 

Тип видеоадаптера 

Время работы 

Операционная 
система 

Не более 12,9 дюймов по диагонали, 
TFT IPS 

Не менее 200 г 
Многоядерный 

Не более 4 ГГЦ 

Не более 4 Гб 

Не более 64 Гб 

HDD/SSD 

-

Модуль Wi-Fi - наличие, Модуль 
Bluetooth - наличие, Модуль поддержки 

3G (UMTS) - наличие 

Встроенный 

не более 13 ч 
Последняя версия ОС, предназначенная 

для использования в Мэрии города 
Грозного 



3. 

3.1. 
3.1.1. 

26.20.15 

383 рубль 

Предустановленн 
ое программное 

обеспечение 

Предустановленное 
программное 
обеспечение 

Предельная цена 

офисных программ (текстовый 
процессор, табличный процессор, 

программа для работы с сообщениями 
электронной почты и т.п.) 

Не более 35 000,00 
Машины вычислительные электронные цифровые прочие, содержащие или не содержащие в одном корпусе одно или два из следующих устройств для автоматическ 

обработки данных: запоминающие устройства, устройства ввода, устройства вывода 

Для всех групп должностей муниципальной службы 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: 

компьютеры 
персональные 
настольные, 

рабочие станции 
вывода 

39 

2931 

2553 

2553 

Дюйм 

ГГц 

Гб 

Гб 

Тип 
(моноблок/систем 

ный блок и 
монитор) 

Размер 
экрана/монитора 
Тип процессора 

Частота 
процессора 

Размер 
оперативной 

памяти 

Объем 
накопителя 

Тип жесткого 
диска 

Оптический 
привод 

Тип 
видеоадаптера 

Операционная 
система 

Предустановленн 
ое программное 

обеспечение 

Тип 
(моноблок/системны 

й блок и монитор) 

Размер 
эк"рана''монитора 
Тип процессора 

Частота процессора 

Размер оперативной 
памяти 

Объем накопителя 

Тип жесткого диска 

Оптический привод 

Тип видеоадаптера 

Операционная 
система 

Предустановленное 
программное 
обеспечение 

Моноблок/системный блок и монитор 

Не более 27 дюймов по диагонали 

Многоядерный 

Не более 4 ГГц 

Не более 32 Гб 

Не более 2000 Гб 

HDD/SSD 

DVD-RW -наличие 

Дискретный 

Последняя версия ОС, предназначенная 
для использования в Мэрии города 

Грозного 
Операционная система, комплект 

офисных программ (текстовый 
процессор, табличный процессор, 

программа для работы с сообщениями 
электронной почты и т.п.) 

Моноблок - не более 75 000,00 



4. 

4.1. 
4.1.1. 

5. 

5.1. 
5.1.1. 

26.20.16 
1 1 с монитором - не более 50 000,00 ^_„_ J 

Устройства ввода или вывода данных, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства 
Для всех групп должностей муниципальной службы 

26.20.16 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
принтеры 

383 

стр/мин 

рубль 

Метод печати 
(струйный/лазерн 

ый - для 
принтера/многоф 
ункционального 

устройства) 

Цветность 
(цветной/черно-

белый) 
Максимальный 

формат 
Скорость 

печати/сканирова 
ния 

Наличие 
дополнительных 

модулей и 
интерфейсов 

(сетевой 
интерфейс, 
устройства 
чтения карт 

памяти и т.д.) 

Метод печати 
(струйный/лазерный 

для 
принтера/многофунк 

ционального 
устройства) 

Цветность 
(цветной/черно-

белый) 
Максимальный 

формат 

Скорость 
печати/сканирования 

Наличие 
дополнительных 

модулей и 
интерфейсов 

(сетевой интерфейс, 
устройства чтения 
карт памяти и т.д.) 

Предельная цена 

Стру йны й/лазерны й 

Цветной/черно-белый 

A3 

Не более 60 стр/мин 

Устройства чтения карт памяти -
наличие 

Разъем USB - наличие 

Устройство автоматической 
односторонней/двусторонней печати -

наличие 

Не более 35 000,00 
Устройства ввода или вывода данных, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства 

Для всех групп должностей муниципальной службы 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: 

сканеры 

Тип датчика 
изображения: 
(Цветной CIS 
(контактный 

датчик 
изображения) х 2 

(передний/задний) 
) 

Источник света: 
(2 трехцветные светодиодные 

матрицы (красная/зеленая/синяя): 
1 на передней панели, 1 на задней 

панели) 



6. 

6.1. 
6.1.1. 

26.20.16 
383 

dpi 

стр/мин 

рубль 

сканирования 
(для сканера/ 

многофункциона 
льного 

устройства) 

Цветность 
(цветной/черно-

белый) 

Максимальный 
формат 

Скорость 
печати/сканирова 

ния 

разрешение 
сканирования(для 

сканера/ 
многофункциональн 

ого устройства) 

Цветность 
(цветной/черно-

белый) 

Максимальный 
формат 

Скорость 
печати/сканирования 

Предельная цена 

Не более 1200 dpi 

Цветной/черно-белый 

А4 

Не более 60 cip/мин 

Не более 60 000,00 
Устройства ввода или вывода данных, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства 

Для всех групп должностей муниципальной службы 
Пояснения по 
требуемой 
продукции: 

многофункционал 
ьные устройства 

dpi 

стр/мин 

Метод печати 
(струйный/лазерн 

ый - для 
принтера/многоф 
ункционального 

устройства) 

Разрешение 
сканирования 
(для сканера/ 

многофункциона 
льного 

устройства) 

Цветность 
(цветной/черно-

белый) 

Максимальный 
формат 

Скорость 
печати/сканирова 

ния 

Наличие 
дополнительных 

Метод печати 
(стру йны й/л азер ны й 

для 
принтера/многофунк 

ционального 
устройства) 

Разрешение 
сканирования(для 

сканера/ 
многофункциональн 

ого устройства) 

Цветность 
(цветной/черно-

белый) 

Максимальный 
формат 

Скорость 
печати/сканирования 

Наличие 

Струйный/лазерный 

Не более 1200 dpi 

Цветной/черно-белый 

A3 

Не более 60 стр/мин 

Сетевой интерфейс - наличие 



383 рубль 

интерфейсов 
(сетевой 

интерфейс, 
устройства 
чтения карт 

памяти и т.д.) 

модулей и 
интерфейсов 

(сетевой интерфейс, 
устройства чтения 
карт памяти и т.д.) 

Предельная цена 

наличие 
Разъем USB - наличие 

Устройство автоматической 
двусторонней печати - наличие 

Не более 35 000,00 
6.1.2. Пояснения по 

требуемой 
продукции: 

многофункционал 
ьные устройства 

Метод печати 
(струйный/лазерн 

ый -для 
принтера/многоф 
ункционального 

устройства) 

dpi 

Разрешение 
сканирования 
(для сканера/ 

многофункциона 
льного 

устройства) 

Цветность 
(цветной/черно-

белый) 
Максимальный 

формат 

стр/мин 
Скорость 

печати/сканирова 
кия 

Наличие 
дополнительных 

модулей и 
интерфейсов 

(сетевой 
интерфейс, 
устройства 
чтения карт 

памяти и т.д.) 

383 рубль 

Метод печати 
(стру й мы й/л азерны й 

для 
принтера/м ногофу н к 

ционального 
устройства) 

Лазерный 

Разрешение 
сканирования(для 

сканера/ 
многофункциональн 

ого устройства) 

Не более 1200 dpi 

Цветность 
(цветной/черно-

белый) 
Цветной/черно-белый 

Максимальный 
формат A3 

Скорость 
печати/сканирования Не более 60 стр/мин 

Наличие 
дополнительных 

модулей и 
интерфейсов 

(сетевой интерфейс, 
устройства чтения 
карт памяти и т.д.) 

Сетевой интерфейс - наличие 

Устройства чтения карт памяти -
наличие 

Разъем USB - наличие 

Устройство автоматической 
двусторонней печати - наличие 

Предельная цена Не более 75 000,00 

7. 26.30.11 Аппаратура коммуникационная передающая с приемными устройствами 



исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 
7.1.!. Пояснения по 

требуемой 
продукции: 
телефоны 
мобильные 

356 

796 

час 

шт. 

Тип устройства 
(телефон/'смартф 

он) 
Поддерживаемые 

стандарты 

Операционная 
система 

Время работы 

Метод 
управления 

(сенсорный/кноп 
очный) 

Количество SIM-
карт 

Наличие модулей 
и интерфейсов 

(Wi-Fi, Bluetooth, 
USB, GPS) 

Тип устройства 
(телефон/смартфон) 

Поддерж иваем ые 
стандарты 

Операционная 
система 

Время работы 

Метод управления 
(сенсорны й/кнопочн 

ый) 

Количество SIM-
карт 

Наличие модулей и 
интерфейсов (Wi-Fi, 
Bluetooth, USB, GPS) 

Телефон/смартфон 

GSM 900/1800/1900, UMTS, 
LTE 

Операционная система, 
предназначенная для 

использования в Мэрии 
города Грозного 

В активном режиме разговора 

не более 30 ч 

Сенсорный 

Модуль Wi-Fi - наличие 
Модуль Bluetooth - наличие 

Интерфейс USB - наличие 

Модуль GPS - наличие 



7 2 

7.2.1. 

383 рубль 

Стоимость 
годового 
владения 

оборудованием 
(включая 
договоры 

технической 
поддержки, 

обслуживания, 
сервисные 

договоры) из 
расчета на одного 

абонента(одну 
единицу трафика) 

в течение всего 
срока службы 

Предельная цена Не более 
15 000,00 

Стоимость годового 
владения 

оборудованием 
(включая договоры 

технической 
поддержки, 

обслуживания, 
сервисные 

договоры) из расчета 
на одного абонента 

(одну единицу 
трафика) в течение 
всего срока службы 

Предельная цена 

-

Не более 15 000,00 

Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 
Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директо 

начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
телефоны 

мобильные 

356 

796 

час 

шт. 

Тип устройства 
(телефон/смартф 

он) 
Поддерживаемые 

стандарты 

Операционная 
система 

Время работы 

Метод 
управления 

(сенсорный/кноп 
очный) 

Количество SIM-
карт 

Наличие модулей 

Тип устройства 
(телефон/смартфон) 

Поддерживаемые 
стандарты 

Операционная 
система 

Время работы 

Метод управления 
(сенсорный/кнопочн 

ый) 

Количество SIM-
карт 

Телефон/смартфон 

GSM 900/1800/1900, UMTS, 
LTE 

Операционная система, 
предназначенная для 

использования 
в Мэрии города Грозного 

В активном режиме разговор: 
не более 30 ч. 

Сенсорный/ кнопочный 

1 

Модуль Wi-Fi - наличие 



7.3. 

7.3.1. 

383 рубль 

(Wi-Fi, Bluetooth, 
USB, GPS) 

Стоимость 
годового 
владения 

оборудованием 
(включая 
договоры 

технической 
поддержки, 

обслуживания, 
сервисные 

договоры) из 
расчета на одного 

абонента(одну 
единицу трафика) 

в течение всего 
срока службы 

Предельная цена Не более 
10 000,00 

интерч>еисов i^vvi-и, 
Bluetooth, USB, GPS) 

Стоимость годового 
владения 

оборудованием 
(включая договоры 

технической 
поддержки, 

обслуживания, 
сервисные 

договоры) из расчета 
на одного абонента 

(одну единицу 
трафика) в течение 
всего срока службы 

Предельная цена 

Интерфейс USB - наличие 

Модуль GPS - наличие 

-

Не более 10 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник* 
отдела Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
телефоны 

мобильные 

356 час 

Тип устройства 
(телефон/смартф 

он) 

Поддерживаемые 
стандарты 

Операционная 
система 

Время работы 

Метод 
управления 

(сенсорны й/кноп 
очный) 

Тип устройства 
(телефон/смартфон) 

Поддерживаемые 
стандарты 

Операционная 
система 

Время работы 

Метод управления 
(сенсорный/кнопочн 

ый) 

Телефон/смартфон 

GSM 900/1800/1900, UMTS, 
LTE 

Операционная система, 
предназначенная для 

использования 
в Мэрии города Грозного 

В активном режиме разговор: 
не более 30 ч. 

Сенсорный/ кнопочный 



7.4. 

7.4.1. 

/ S\J 

383 

i n i , 

рубль 

карт 

Стоимость 
годового 
владения 

оборудованием 
(включая 
договоры 

технической 
поддержки, 

обслуживания, 
сервисные 

договоры) из 
расчета на одного 

абонента(одну 
единицу трафика) 

в течение всего 
срока службы 

Предельная цена Не более 
7 000,00 

карт 

Стоимость годового 
владения 

оборудованием 
(включая договоры 

технической 
поддержки, 

обслуживания, 
сервисные 

договоры) из расчета 
на одного абонента 

(одну единицу 
трафика) в течение 
всего срока службы 

Предельная цена 

• 

-

Не более 7 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - помощник или советник Мэра города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: 
телефоны 

мобильные 

356 

796 

час 

шт. 

Тип устройства 
(телефон/смартф 

он) 

Поддерживаемые 
стандарты 

Операционная 
система 

Время работы 

Метод 
управления 

(сенсорный/кноп 
очный) 

Количество S1M-
карт 

Тип устройства 
(телефон/смартфон) 

Поддерживаемые 
стандарты 

Операционная 
система 

Время работы 

Метод управления 
(сенсорны й/кнопочн 

ый) 

Количество S1M-
карт 

Телефон/смартфон 

GSM 900/1800/1900, UMTS, 
LTE 

Операционная система, 
предназначенная для 

использования 
в Мэрии города Грозного 

В активном режиме разговор: 
не более 30 ч. 

Сенсорный/ кнопочный 

1 



7.5. 

7.5.1. 

383 рубль 

и интерфейсов 
(Wi-Fi, Bluetooth, 

USB, GPS) 

Стоимость 
годового 
владения 

оборудованием 
(включая 
договоры 

технической 
поддержки, 

обслуживания, 
сервисные 

договоры) из 
расчета на одного 

абонента(одну 
единицу трафика) 

в течение всего 
срока службы 

Предельная цена Не более 
7 000,00 

Наличие модулей и 
интерфейсов (Wi-Fi, 
Bluetooth, USB, GPS) 

Стоимость годового 
владения 

оборудованием 
(включая договоры 

технической 
поддержки, 

обслуживания, 
сервисные 

договоры) из расчета 
на одного абонента 

(одну единицу 
трафика) в течение 
всего срока службы 

Предельная цена 

Модуль Bluetooth - наличие 

Интерфейс USB - наличие 

Модуль GPS - наличие 

-

Не более 7 000,00 

Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -
специалист 1 -го разряда Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
телефоны 

мобильные 

356 час 

Тип устройства 
(телефон/смартф 

он) 

Поддерживаемые 
стандарты 

Операционная 
система 

Время работы 

Тип устройства 
(телефон/смартфон) 

Поддерживаемые 
стандарты 

Операционная 
система 

Время работы 

Телефон/смартфон 

GSM 900/1800/1900, UMTS, 
LTE 

Операционная система, 
предназначенная для 

использования 
в Мэрии города Грозного 

В активном режиме разговор: 
не более 30 ч. 



8. 

8.1. 

8.1.1. 

29.10.22 

796 

383 

шт. 

рубль 

управления 
(сенсорны й/кноп 

очный) 
Количество SIM-

карт 

Наличие модулей 
и интерфейсов 

(Wi-Fi, Bluetooth, 
USB, GPS) 

Стоимость 
годового 
владения 

оборудованием 
(включая 
договоры 

технической 
поддержки, 

обслуживания, 
сервисные 

договоры) из 
расчета на одного 

абонента(одну 
единицу трафика) 

в течение всего 
срока службы 

Предельная цена Не более 
5 000,00 

(сенсорный/кнопочн 
ый) 

Количество SIM-
карт 

Наличие модулей и 
интерфейсов (Wi-Fi, 
Bluetooth, USB. GPS) 

Стоимость годового 
владения 

оборудованием 
(включая договоры 

технической 
поддержки, 

обслуживания, 
сервисные 

договоры) из расчета 
на одного абонента 

(одну единицу 
трафика) в течение 
всего срока службы 

Предельная цена 

Сенсорный/' кнопочный 

1 

Модуль Wi-Fi - наличие 
Модуль Bluetooth - наличие 

Интерфейс USB - наличие 
Модуль GPS - наличие 

„ 

Не более 5 000,00 

Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1500 *, новые 

Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Г 
исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
ЯЙТОмЫ^НЛИ 

251 лошадин 
ая сила 

Мощность 
двигателя не более 200 Мощность двигателя не более 200 

Электростеклоподъемники 

розного (за 
"розного) 



8.2. 

8.2.1. 

383 рубль 

Комплектация 

Предельная цена Не более 
2 500 000,00 

Комплектация 

Предельная цена 

замок с дистанционным 
управлением и 

сигнализацией, иммобилайзер 
(пассивная противоугонная 
система), электрообогрев 

передних сидений, 
кондиционер, автомагнитола, 

полноразмерное запасное 
колесо, резиновые коврики в 
салоне, домкрат, балонный 
ключ, набор автомобилиста: 

аптечка, знак аварийной 
остановки, огнетушитель 

порошковый объемом 
2 литра 

Не более 2 500 000,00 

Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 
Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директо 

начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
автомобили 

легковые 

251 лошадин 
ая сила 

Мощность 
двигателя 

Комплектация 

не более 200 Мощность двигателя 

Комплектация 

не более 200 

Электростеклоподъемники 
всех дверей, центральный 
замок с дистанционным 

управлением и 
сигнализацией,иммобилайзер 

(пассивная противоугонная 
система), электрообогрев 

передних сидений, 
кондиционер, автомагнитола, 

полноразмерное запасное 
колесо, резиновые коврики в 
салоне, домкрат, балонный 

ключ, набор автомобилиста: 
аптечка, знак аварийной 
остановки, огнетушитель 

порошковый объемом 
2 литра 



8.3. 

8.3.1. 

9. 

9.1.1. 

J O J руоль предельная цена 2 000 000,00 1 федельная цена не оолее L vvv vvv,w 

Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник; 
отдела Мэрии города Грозного 

29.10.30 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
автомобили 

легковые 

251 

383 

лошадин 
ая сила 

рубль 

Мощность 
двигателя 

Комплектация 

Предельная цена 

не более 150 

Не более 
1 000 000,00 

Мощность двигателя 

Комплектация 

Предельная цена 

не более 150 

Электростеклоподъем ни ки 
всех дверей, центральный 
замок с дистанционным 

управлением и 
сигнализацией, иммобилайзер 

(пассивная противоугонная 
система), электрообогрев 

передних сидений, 
кондиционер, автомагнитола, 

полноразмерное запасное 
колесо, резиновые коврики в 
салоне, домкрат, балонный 
ключ, набор автомобилиста: 

аптечка, знак аварийной 
остановки, огнетушитель 

порошковый объемом 
2 литра 

Не более 1 000 000,00 

Средства автотранспортные для перевозки 10 или более человек 

Пояснения по 
требуемой 

251 лошадин 
ая сила 

Мощность 
двигателя 

Мощность двигателя не более 125 



персонального 
закрепления) 

383 рубль 

Комплектация Комплектация 

Предельная цена 

ти местный, полное остекление 
кузова (вклеенные стекла, 2 
форточки), вентиляционный 

аварийный люк, автомагнитола, 
маршрутный компьютер, ремни 

безопасности в салоне, 
отопитель салона, работающий 

от системы охлаждения 
двигателя, защита картера 
двигателя и нижней части 
радиатора, предпусковой 

подогреватель, кондиционер, 
противотуманные фары, 

сиденья с мягкой обивкой со 
складывающимися 
подлокотниками и 

откидывающимися спинками, 
подлокотники по проходу, 

тахограф, коврики резиновые, 
набор автомобилиста: аптечка, 

знак аварийной остановки, 
огнетушитель порошковый 

объемом 2 литра 

Не более 1 500 000,00 

29.10.41 Средства автотранспортные грузовые 

10.1. Распоряжением Мэрии города Грозного о закреплении авто-фанспортного средства за работником 

10.1.1. Пояснения 
по требуемой 251 лошадин 

ая сила 
Мощность 
двигателя 

Мощность двигателя не более 125 



автомобили 
грузовые (без 
персонального 
закрепления) 

383 рубль 

Комплектация Комплектация 

Предельная цена 

тормозов (ABS). электронная 
система распределения тормозных 

усилий (EBD), электрические 
стеклоподъемники передних 

дверей, полноразмерное стальное 
запасное колесо, кондиционер для 

кабилы, автомагнитола, 
брызговики передние и задние, 

компрессор электрический, набор 
инструментов с домкратом, набор 

автомобилиста: аптечка, знак 
аварийной остановки, 

огнетушитель порошковый 
объемом 2 литра 

не более 105 
Аитиблокировочная система 
тормозов (ABS), электронная 

система распределения тормозных 
усилий (EBD), электрические 
стеклоподъемники передних 

дверей, полноразмерное стальное 
запасное колесо, кондиционер для 

кабины, автомагнитола, 
брызговики передние и задние, 

компрессор электрический, набор 
инструментов с домкратом, набор 

автомобилиста: аптечка, знак 
аварийной остановки, 

огнетушитель объемом 2 литра 

не более 1 200 000,00 
П. 31.01.11 Мебель металлическая для офисов 

Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник; 
отдела Мэрии города Грозного 

11.1.1. Пояснения по Материал металл Материал металл 



11.2. 

11.2.1. 

11.3. 

мебель для 
сидения, 

преимущественно 
с металлическим 

каркасом (рабочее 
кресло) 

383 рубль 

Обивочные 
материалы 

предельное 
значение - кожа 

натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа, 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

предельное значение - кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа, мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 35 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - помощник или советник Мэра города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 
с металлическим 

каркасом (рабочее 
кресло) 

383 рубль 

Материал 

Обивочные 
материалы 

металл 

предельное 
значение -

искусственная 
кожа; 

возможные 
значения: 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

Материал 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

металл 

предельное значение -
искусственная кожа; 
возможные значения: 

мебельный (искусственный) 
мех, искусственная замша 

(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 25 000,00 

Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -
специалист 1-го разряда Мэрии города Грозного 



12. 
12.1. 

12.1.1. 

31.01.11 

требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 
с металлическим 

каркасом (рабочее 
кресло) 

383 рубль 

Обивочные 
материалы 

предельное 
значение -

искусственная 
кожа ; 

возможные 
значения: 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофнбра), 

ткань, нетканые 
материалы 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

предельное значение -
искусственная кожа; 
возможные значения: 

мебельный (искусственный) 
мех, искусственная замша 

(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 20 000,00 

Мебель металлическая для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 
с металлическим 
каркасом (кресло 

мягкое) 

383 рубль 

Материал 

Обивочные 
материалы 

металл 

предельное 
значение - кожа 

натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа, 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

Материал 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

металл 

предельное значение - кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа, мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 50 000,00 



13.1. 

13.1.1. 

14. 

14.1. 

14.1.1. 

Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 
исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 

31.01.11 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 
с металлическим 
каркасом (диван) 

383 рубль 

Материал 

Обивочные 
материалы 

металл 

предельное 
значение - кожа 

натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа, 

мебельный 
(искусственный 

)мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

Материал 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

металл 

предельное значение - кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа, мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 100 000,00 

Мебель металлическая для офисов 

Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 
исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 

Материал металл Материал металл 



14.2. 

14.2.1. 

14.3. 

14.3.1. 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (стол 
журнальный) 

преимущественно 
с металлическим 

каркасом 

383 рубль 
Материал 

(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное з 
древесины ' 

(твердол 
тропически 

значения: др< 
И МЯГКОЛИС1 

с 

Не боле 

Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департам* 
Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэ 

начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося ор 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (стол 
журнальный) 

преимущественно 
с металлическим 

каркасом 

383 рубль 

Материал 

Материал 
(вид древесины) 

металл 
Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

м> 
Предельное з 

древесины ' 
(твердол 

тропически 
значения: др< 

и мягколис 
с 

Не боле 
Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа до; 

отдела Мэрии города Грозного т Материал металл Материал м 



14.4. 

14.4.1. 

15. 

15.1. 

15.1.1. 

Пояснения но 
требуемой 

продукции: (стол 
журнальный) 

преимущественно 
с металлическим 

каркасом 

383 рубль Материал 
(вид древесины) 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород. 
стекла 

Не более 15 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - помощник или советник Мэра города Грозного 

31.01.11 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (стол 
журнальный) 

преимущественно 
с металлическим 

каркасом 

383 рубль 

Материал 

Материал 
(вид древесины) 

металл 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

металл 
Предельное значение - массив 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород, 
стекла 

Не более 12 000,00 

Мебель металлическая для офисов 

Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 
Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директ< 

начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 
Пояснения по Материал металл Материал металл 



15.2. 

15.2.1. 

мебель для 
сидения, 

преимущественно 
с металлическим 

каркасом 
(кресло/стул для 

посетителей 

383 рубль 

Обивочные 
материалы 

предельное 
значение - кожа 

натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа, 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

предельное значение - кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа, мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 15 000,00 
Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник-

отдела Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
мебель для 
сидения, 

преимущественно 
с металлическим 

каркасом 
(кресло/стул для 

посетителей 

Материал (вид 
древесины) 

предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

Материал (вид 
древесины) 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердо-лиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна, 

ель 

• 



15.3. 

15.3.1. 

383 рубль 

материалы значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

материалы 

Предельная цена 

натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 12 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - помощник или советник Мэра города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 
с металлическим 

каркасом 
(кресло/стул для 

Материал (вид 
древесины) 

возможное 
значение: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

Материал (вид 
древесины) 

возможное значение: 
древесина хвойных и 

мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна, 

ель 



15.4. 

15.4.1. 

16. 

16.1. 

383 рубль 

материалы значение-
искусственная 

кожа; 
возможные 
значения: 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

материалы 

Предельная цена 

искусственная кожа; 
возможные значения: 

мебельный (искусственный) 
мех, искусственная замша 

(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 10 000,00 

Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -
специалист 1-го разряда Мэрии города Грозного 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 
с металлическим 

каркасом 
(кресло/стул для 

посетителей 

383 рубль 

Материал 

Обивочные 
материалы 

металл 

предельное 
значение -

искусственная 
кожа; 

возможные 
значения: 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

Материал 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

металл 

предельное значение -
искусственная кожа; 
возможные значения: 

мебельный (искусственный) 
мех, искусственная замша 

(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 8 500,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 



требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 

с деревянным 
каркасом (рабочее 

кресло) 

383 руоль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердо-лиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна, 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 100 000,00 

16.2. 
Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 

Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директс 
начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 



17. 

17.1. 

31.01.12 

требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 

с деревянным 
каркасом (рабочее 

кресло) 

383 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердо-лиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна, 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения:искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 45 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города {"розного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 



требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 

с деревянным 
каркасом (кресло 

мягкое) 

383 руоль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины ценных пород 
(твердо-лиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна, 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 50 000,00 

17.2. 
Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 

Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директс 
начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 



17.3. 

требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 

с деревянным 
каркасом (кресло 

мягкое) 

383 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Главная группа должностей муниципальной службы - начальнш 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердо-лиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна, 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 30 000,00 
с отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы 

отдела Мэрии города Грозного 
-заместитель начальник; 



требуемой 
продукции: 
мебель для 
сидения, 

преимущественно 
с деревянным 

каркасом (кресло 
мягкое) 

383 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердо-лиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна, 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 25 000,00 
17.4. Главная группа должностей муниципальной службы -помощник или советник Мэра города Грозного 



18. 
18.1. 

31.01.12 

требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
пре имуществе н но 

с деревянным 
каркасом (кресло 

мягкое) 

383 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-

искусственная 
кожа; 

возможные 
значения: 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесина хвойных и 
мягколиственных пород: 

береза, лиственница, сосна, 
ель 

предельное значение-
искусственная кожа; 
возможные значения: 

мебельный (искусственный) 
мех, искусственная замша 

(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 25 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 



требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 

с деревянным 
каркасом (диван) 

383 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердо-лиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна, 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не боле 100 000,00 

18.2. 
Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 

Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директ< 
начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 



требуемой 
продукции: 
мебель для 
сидения, 

преимущественно 
с деревянным 

каркасом (диван) 

583 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердо-лиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна, 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 60 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник 
отдела Мэрии города Грозного 



требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 

с деревянным 
каркасом (диван) 

383 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мятколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины ценных пород 
(твердо-лиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна, 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 50 000,00 
18.4. Главная группа должностей муниципальной службы - помощник или советник Мэра города Грозного 



19. 

19.1. 

31.01.12 

требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 

с деревянным 
каркасом (диван) 

383 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

оереза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-

искусственная 
кожа; 

возможные 
значения: 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесина хвойных и 
мягколиственных пород: 

береза, лиственница, сосна, 
ель 

предельное значение-
искусственная кожа; 
возможные значения: 

мебельный (искусственный) 
мех, искусственная замша 

(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 50 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 



19.1,1. 

19.2. 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
мебель для 
сидения. 

преимущественно 
с деревянным 

каркасом 
(кресло/стул к 

брифинг 
приставке/конфер 
енц-сту л/кресло) 

383 рубль 

Материал (вид 
древесины) 

Обивочные 
материалы 

предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, 

Материал (вид 
древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

Предельное 31 
древесины " 

(твердо-л 
тропически 

значения: дре 
и мягколист 
береза, лист! 

' 

предельное 
натуральна 
значения: \ 

кожа; к 
(искусств 
искусстве 
(микроф] 
нетканые 

Не боле 

начальник, председатель) департаме 
Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэ 

начальника, председателя) департамента, управлени ч, комитета, отдела, являющегося ор 



20. 

20.1. 

31.01.12 

требуемой 
продукции: 
мебель для 
сидения. 

преимущественно 
с деревянным 

каркасом 
(кресло/стул к 

брифинг 
приставке/конфер 
енц-стул/кресло) 

383 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердо-лиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна, 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 20 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 



21. 

21.1. 

31.01.12 

требуемой 
продукции: 
мебель для 
сидения. 

преимущественно 
с деревянным 

каркасом 
(кресло/стул для 

посетителей) 

383 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердо-лиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
береза, лиственница, сосна. 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 40 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного 



22. 

22.1. 

31.01.12 

требуемой 
продукции: 
мебель для 

сидения, 
преимущественно 

с деревянным 
каркасом (стол 

обеденный) 

383 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница. 
предельное 

значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра), 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердо-лиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
оереза, лиственница, сосна, 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 150 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного 



23. 
23.1. 

23.1.1. 

31.01.11 

требуемой 
продукции: 
меоель для 

сидения. 
преимущественно 

с деревянным 
каркасом (стул 

мягкий) 

383 рубль 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород (твердо-
лиственных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород: 

береза, 
лиственница, 

сосна, ель 

предельное 
значение-кожа 
натуральная; 
возможные 
значения: 

искусственная 
кожа; 

мебельный 
(искусственный 

) мех, 
искусственная 

замша 
(микрофибра). 

ткань, нетканые 
материалы 

древесины) 

Обивочные 
материалы 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердо-лиственных и 

тропических): возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород: 
оереза, лиственница, сосна, 

ель 

предельное значение-кожа 
натуральная; возможные 
значения: искусственная 

кожа; мебельный 
(искусственный) мех, 
искусственная замша 
(микрофибра), ткань, 
нетканые материалы 

Не более 25 000,00 

Мебель металлическая для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 
Пояснения по Материал металл Материал металл 



23.2. 

23.2.1. 

23.3. 

23.3.1. 

23.4. 

23.4.1. 

23.5. 

23.5.1. 

24. 

24.1. 

24.1.1. 

*tpvAa,jr « ч и н к • \*jLjj\t*\£» 

металлический/ 
сейф) 

Предельная цена Не более 50 000,00 

Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 
Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директо 

начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: (шкаф 

металлический/ 
сейф) 

383 рубль 
Материал металл Материал 

Предельная цена 

металл 

Не более 35 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник; 
отдела Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (шкаф 
металлический/ 

сейф) 
383 рубль 

Материал металл Материал 

Предельная цена 

металл 

Не более 30 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - помощник или советник Мэра города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (шкаф 
металлический/ 

сейф) 
383 рубль 

Материал металл Материал 

Предельная цена 

металл 

Не более 22 000,00 

Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -
специалист 1-го разряда Мэрии города Грозного 

31.01.11 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (шкаф 
металлический/ 

сейф) 
383 рубль 

Материал металл Материал 

Предельная цена 

металл 

Не более 20 000,00 

Мебель металлическая для офисов 

Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -
специалист 1-го разряда Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (шкаф 
картотечный 

металлический) 
383 рубль 

Материал металл Материал 

Предельная цена 

металл 

Не более 25 000,00 



25.1. 

25.1.1. 

26. 

26.1. 
26.1.1. 

26.2. 

Старшая группа должностей муниципальной службы - главный пли ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -
специалист 1-го разряда Мэрии города Грозного 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
(стеллажи 
офисные 

металлические) 

383 рубль 

Материал металл Материал 

Предельная цена 

металл 

Не более 10 000,00 

Мебель деревянная для офисов 

Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: (стол 

руководителя) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 150 000,00 

Высшая группа должностей муниципальной службы - заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного 



26.3. 

26.3.1. 

26.4. 

требуемой 
продукции: (стол 

руководителя) 

383 рубль 

(вид древесины) значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
'фонических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород 

Не более 100 000,00 

Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 
Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директс 

начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (стол 
руководителя) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 50 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник 
отдела Мэрии города Грозного 



27. 

27.1. 
27.1.1. 

28. 
28.1. 

28.1.1. 

31.01.12 

требуемой 
продукции: (стол 

руководителя) 

383 рубль 

(вид древесины) значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых погод 

древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород 

Не более 25 000,00 

Мебель деревянная для офисов 

Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 

продукции:(стол 
письменный) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
I JV ППППП 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 100 000,00 
Мебель деревянная для офисов 

Главная группа должностей муниципальной службы - помощник или советник Мэра города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: (стол) 

Материал 
(вид древесины) 

Возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Возможные значения: 
древесина хвойных и 

мягколиственных пород 



28.2. 

28.2.1. 

29. 

29.1. 
29.1.1. 

29.2. 

1 1 1 1 1 . , i : i i i 

Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -
специалист 1-го разряда Мэрии города Грозного 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (стол) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Возможные значения: 
древесина хвойных и 

мягколиственных пород 

Не более 20 000,00 
Мебель деревянная для офисов 

Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: (стол 

приставной) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
i.i\ nnnnri 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 55 000,00 

Высшая группа должностей муниципальной службы - заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного 



29.3. 

29.3.1. 

29.4. 

требуемой 
продукции: (стол 

приставной) 

383 рубль 

(вид древесины) значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

пых и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых попои 

древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических): возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород 

Не более 35 000,00 

Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 
Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директс 

начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (стол 
приставной) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 25 000,00 
Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник 

отдела Мэрии города Грозного 



29.5. 

29.5.1-

29.6. 

29.6.1. 

30. 

требуемой 
продукции: (стол 

приставной) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

пых и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород 

Не более 15 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - помощник или советник Мэра города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (стол 
приставной) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Возможные значения: 
древесина хвойных и 

мягколиственных пород 

Не более 12 000,00 

Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -
специалист 1-го разряда Мэрии города Грозного 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (стол 
приставной) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Возможные значения: 
древесина хвойных и 

мягколиственных пород 

Не более 10 000,00 

Мебель деревянная для офисов 

30.1. Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного 



31. 
31.1. 

31.1.1. 

32. 

32.1. 

31.01.12 

требуемой 
продукции:(стол 
компьютерный) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород 

Не более 45 000,00 
Мебель деревянная для офисов 

Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 

продукции:(стол 
для переговоров) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 150 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного 



33. 

33.1. 

33.1.1. 

34. 
34.1. 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (стол 
журнальный) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород 

Не более 35 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (тумба 
под аудио -

видеотехнику) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 35 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного 



35. 

35.1. 

35.1.1. 

35.2. 

35.2.1. 

31.01.12 

требуемой 
продукции: 

(тумба) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых попол 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород 

Не более 35 000,00 

Мебель деревянная для офисов 

Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник; 
отдела Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (тумба 
приставная) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
фонических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 18 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы -помощник или советник Мэра города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: (тумба 

приставная) 

Материал 
(вид древесины) 

Возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Возможные значения: 
древесина хвойных и 

мягколиственных пород 

_^^^^^_^^^^^__ 



35.3. 

35.3.1. 

36. 
36.1. 

56.1.1. 

36.2. 

56.2.1. 

36.3. 

"" " 1 A « p v / j , v v u # . J U / i U V i i u 1*4- V V J I V V > / V W ^ W 1 
Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -

специалист 1-го разряда Мэрии города Грозного 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (тумба 
приставная) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Возможные значения: 
древесина хвойных и 

мягколиственных пород 

Не более 15 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальнике 

отдела Мэрии города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: (тумба 

подкатная) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 15 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - помощник или советник Мэра города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции:(тумба 

подкатная) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Возможные значения: 
древесина хвойных и 

мягколиственных пород 

Не более 12 000,00 

Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -
специалист 1-го р азряда Мэрии города Грозного 



37. 

37.1. 

57.1.1. 

37.2. 

31.01.12 

требуемой 
продукции: (тумба 

подкатная) 

383 руоль 

(вид древесины) значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

древесины) 

Предельная цена 

древесина хвойных и 
мягколиственных пород 

Не более 10 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: 
(греденция) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 60 000,00 

Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 
Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директо 

начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 



38. 

38.1. 

$8.1.1. 

38.2. 

31.01.12 

требуемой 
продукции: 
(греденция) 

383 рубль 

(вид древесины) значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород 

Не более 25 000,00 

Мебель деревянная для офисов 

Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 
исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (шкаф 
гардеробный) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых попои 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 100 000,00 

Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 
Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директо 

начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 



38.3. 

38.3.1. 

38.4. 

58.4.1. 

требуемой 
продукции: (шкаф 

гардеробный) 

383 рубль 

(вид древесины) значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пооод 

древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиствепных пород 

Не более 45 000,00 
Главная группа должностей муниципальной службы - начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник 

отдела Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (шкаф 
гардеробный) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ы\- ропот 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиствепных пород 

Не более 20 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы - помощник или советник Мэра города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: (шкаф 

гардеробный) 

Материал 
(вид древесины) 

Возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Возможные значения: 
древесина хвойных и 

мягколиственных пород 



38.5. 

58.5.1. 

39. 

39.1. 

$9.1.1. 

40. 

40.1. 

• " " к , « . „ 1 ддч. uwtv-v ^.v v / w , w 1 
Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -

специалист 1-го разряда Мэрии города Грозного 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (шкаф 
гардеробный) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Возможные значения: 
древесина хвойных и 

мягколиственных пород 

Не более 15 000,00 

Мебель деревянная для офисов 

Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 
исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (шкаф 
витрина) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 100 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 



41. 

41.1. 

П.1.1. 

41.2. 

31.01.12 

требуемой 
продукции: (шкаф 
комбинированный 

) 

383 рубль 

(вид древесины) значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолнствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород 

Не более 100 000,00 

Мебель деревянная для офисов 

Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 
исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (шкаф 
для документов) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолнствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 100 000,00 

Высшая группа должностей муниципальной службы - руководитель (директор, начальник, председатель) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом 
Мэрии города Грозного, главная группа должностей муниципальной службы - заместитель руководителя аппарата Мэрии города Грозного, заместитель руководителя (директо 

начальника, председателя) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного 



41.3. 

41.3.1. 

41.4. 

41.4.1. 

требуемой 
продукции: (шкаф 
для документов) 

383 рубль 

(вид древесины) значение -
массив 

древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

древесины) 

Предельная цена 

древесины "ценных" пород 
(твердолиственных и 

тропических); возможные 
значения: древесина хвойных 

и мягколиственных пород 

Не более 50 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы -начальник отдела Мэрии города Грозного, ведущая группа должностей муниципальной службы -заместитель начальник; 
отдела Мэрии города Грозного 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (шкаф 
для документов) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствен 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколиственных пород 

Не более 25 000,00 

Главная группа должностей муниципальной службы -помощник или советник Мэра города Грозного 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: (шкаф 
для документов) 

Материал 
(вид древесины) 

Возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Возможные значения: 
древесина хвойных и 

мягколиственных пород 



41.5. 

41.5.1. 

42. 

42.1. 

42.1.1. 

j • i i 
Старшая группа должностей муниципальной службы - главный или ведущий специалист Мэрии города Грозного, младшая группа должностей муниципальной службы -

специалист 1-го разряда Мэрии города Грозного 

31.01.12 

Пояснения по 
требуемой 

продукции: (шкаф 
для документов) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Возможные значения: 
древесина хвойных и 

мягколнственных пород 

Не более 20 000,00 

Мебель деревянная для офисов 
Высшая группа должностей муниципальной службы - Мэр города Грозного или заместители Мэра города Грозного, руководитель аппарата Мэрии города Грозного (за 

исключением руководителей (директоров, начальников, председателей) департамента, управления, комитета, отдела, являющегося органом Мэрии города Грозного) 
Пояснения по 

требуемой 
продукции: 

(топ основание 
для шкафа) 

383 рубль 

Материал 
(вид древесины) 

Предельное 
значение -

массив 
древесины 
"ценных" 

пород 
(твердолиствеи 

ных и 
тропических); 

возможные 
значения: 
древесина 
хвойных и 

мягколиственн 
ых пород 

Материал (вид 
древесины) 

Предельная цена 

Предельное значение - массив 
древесины "ценных" пород 

(твердолиственных и 
тропических); возможные 

значения: древесина хвойных 
и мягколнственных пород 

Не более 30 000,00 


